

Порядок и условия реализации товаров по подарочным сертификатам ОАО «Бакалея Могилев»:

Подарочные сертификаты ОАО «Бакалея Могилев» представлены тремя номиналами: 10 рублей, 20 рублей и 100 рублей.

Вы можете приобрести в подарок несколько сертификатов на несколько покупок.

Срок действия подарочного сертификата 90 дней с момента его покупки.

Подарочные сертификаты в сети ОАО «Бакалея Могилев» может приобрести как организация, так и обычный покупатель.

Сертификаты номиналами: 10 рублей, 20 рублей и 100 рублей можно приобрести на кассе в магазинах сети ОАО «Бакалея Могилев» (согласно перечню).

Кассир пробьет его отдельным чеком и оформит покупку сертификата: проставит на обратной стороне сертификата дату его приобретения, ФИО лица отпустившего сертификат и штамп магазина. Это делается для того, чтобы человек, которому Вы подарили сертификат мог узнать срок его действия, отсчитав от даты продажи + 90 дней.

Сумма денежных средств, внесенная при приобретении подарочного сертификата, считается уплаченной в качестве предварительной оплаты (аванса).

Если вы юридическое лицо - для заказа и приобретения подарочного сертификата Вам необходимо обратиться к сотрудникам ОАО «Бакалея Могилев» по тел. 8(0222)629610.

Как пользоваться подарочным сертификатом ОАО «Бакалея Могилев»?

Подарочный сертификат предъявляется кассиру перед расчетом. Держатель подарочного сертификата может приобретать любые товары, имеющиеся в магазинах ОАО «Бакалея Могилев», кроме подарочного сертификата, который не является товаром.

Подарочный сертификат не является именным и может быть передан иным физическим лицам.

При одновременном наличии у Предъявителя сразу нескольких подарочных сертификатов допускается их суммирование.

На товары, приобретенные с использованием Подарочного сертификата, распространяются скидки и акции, проводимые в торговых объектах.

При приобретении товаров по подарочному сертификату покупателю выдается документ (чек), подтверждающий факт приобретения товара.

Оплата разницы между номинальной ценой сертификата и ценой товара (либо суммарной ценой товаров) на момент передачи его (их) потребителю по подарочному сертификату не осуществляется и выдача сдачи по такому сертификату не производится.

Если общая стоимость товаров, получаемых покупателем по подарочному сертификату, окажется больше номинальной цены подарочного сертификата, покупатель должен доплатить недостающую сумму.

Продавец должен обеспечить передачу товаров покупателю, предъявившему подарочный сертификат, в течение срока действия подарочного сертификата.

По истечении срока, указанного в подарочном сертификате, продавец вправе отказать покупателю в передаче товаров. При этом денежные средства, равные номинальной цене подарочного сертификата, возврату не подлежат.

В случаях утраты, кражи, порчи подарочного сертификата, не позволяющих его идентифицировать, такой подарочный сертификат не восстанавливается, не обменивается на новый, денежные средства, равные номинальной цене подарочного сертификата возврату потребителю не подлежат.

Место нахождения торговых объектов, в которых можно приобрести товары:

1.	Магазин «Бакалея № 1»	г. Могилев, ул. Залуцкого, 25; тел. 63-59-60
2.	Магазин «Бакалея № 2»	г. Могилев, пр. Шмидта, 5б; тел. 63-57-18, 8029-134-54-11
3.	Магазин «Бакалея № 4»	г/п. Белыничи, ул. Ленинская, 45; тел: (02232) 73087, 8044-713-40-67
4	Магазин «Бакалея № 6»	г. Могилев, ул. Островского, 1в; тел: 464435, 8044-721-77-26
5.	Магазин «Бакалея № 7»	г. Чаусы, ул. Лермонтова, 3а; тел: (02242) 22768, 8044-713-43-07
6.	Магазин «Бакалея № 9»	г. Кричев, микрорайон Комсомольский, д. 1; тел: (02241) 23780, 8044-715-10-93
7.	Магазин «Бакалея № 10»	г. Могилев, ул. Ямницкая, 85; тел: 33-01-70, 8044-704-52-90
8.	Магазин «Бакалея №11»	г. Могилев, ул. Мовчанского, 53; тел. 60-44-61, 8044-795-52-32

9.	Магазин «Бакалея № 14»	г. Могилев, пр. Пушкинский, 30; тел.: 42-68-30, 8029-178-52-11
10.	Магазин «Бакалея №18»	г. Могилев, ул.Королева, 25-81; тел. 79-81-72, 8044-556-06-86
11.	Магазин «Бакалея №19»	г. Могилев, ул.Пионерская, 33; тел. 76-17-20, 8029-178-27-11
12.	Магазин «Бакалея №20»	г. Могилев, ул. Кирова, 25; 74-96-94, 8044-700-01-62

Первый заместитель генерального директора

М.М.Бирюкова